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Té dhénat teknike

HC 228i D

Rula Seria HC

Rul me shtresé me shtresé té sheshté
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Platformé ergonomike e drejtuesit té mjetit
Operim i thjeshté, intuitiv dhe pa té folur

HC 226D
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Nyja e pérthyeshme e |évizshme me 3 pika pér forcé térheqése dhe aftési Iévizje té mrekullueshme né terren té véshtiré

Pamje e pérkryer mbi makineriné dhe hapésirén pérreth kantierit
Menaxhim elektronik i makinerisé€ Hammtronic



HC 228i D | TE DHENAT TEKNIKE HAMM

TE DHENAT TEKNIKE HC 228i D (H260)

Sistem drejtimi

Pesha e punés me kabinén kg 22300 Kéndi i Iékundjes +/- ° 10
Pesha maks. e punés kg 23910 Sistemi i drejtimit, lloji Sistem drejtimi me artikulim
Pesha né aks, Pérmbajtja e rezervuarit/sasia e mbushjes
pérpara/mbrapa kg 14460/7840 Yy I}
. . . Rezervuari i karburantit, L 321
Ngarkesa pér aks né peshén pérmbaijtja
maksimale té funksionimit, kg 16020/7890
Ngarkesa statike lineare, Niveli i fugisé sé zhurmés
pérpara kg/em 67,6 L(WA), i garantuar dbrA)
Ngarkesa pér gomé, mbrapa kg 3920 Niveli i fugisé sé zhurmés

A . e L(WA), i matur me té dhéna db(A) 107
Dimensionet e makinés pérfagésuese
Gjatésia totale mm 6847
Lartésia totale mm 3301
Distanca ndérmjet akseve mm 3433 Panel instrumentesh me tregues, drita kontrolli dhe celésa | Ndenjése e
Gjerésia totale mm 2350 drejtuesit té mjetit me hyrje nga njé ané | Platforma e shoferit e izoluar
P . . kundér dridhjeve | Ndenjése me zhvendosje | 1 dorezé udhétimi |
Gjerésia maksimale e punés mm 2140

Modaliteti ECO | Kofano me anim | Sistem drejtimi hidrostatik | Nyja e

Hapésira e liré e bazamentit, mm 441 artikuluar me 3 pika me lékundje | Fshiréset e rregullueshme | Tavan
ne mes mbrojtés plastik, i pérforcuar me fibra gelgi dhe me palosje

Lartésia mbi toké,

majtas/djathtas mm =05/505

Rrezja e kthimit, nga brenda mm 5159 KONFIGURIM I VECANTE

Egp;;:;ﬁﬁg?:' ° 35/29 Kabiné me sistem klime, pa ngrohje | Lévozhgat ngjeshése | HAMM

Compaction Meter (HCM) | Alarm i ecjes mbrapsht | Projektoré pune |

Dimensionet e shtresave Drité sinjalizuese rrotulluese | Vegla bordi

Gjerésia e rulit, mbrapa mm 2140
Diametri i rulit, para mm 1600
Trashésia e rulit, para mm 45
Lloji i shtresés, pérpara e sheshté

Dimensionet e gomave
Madhésia a gomave, mbrapa AW 23.1-26 12 PR
Gjerésia mbi goma, mbrapa mm 2235

Motor me nafté

Prodhuesi CUMMINS
Tipi B5.9CS4 210C
Cilindrat, numri 6
Rendimenti ISO 14396,

KW/PS/rpm 154/209/2200
Rendimenti SAE 1349,

KW/HP/rpm 154/206/2200
Standardi i emetimit té

tymrave e

Trajtimi pas emetimit té DOC-DPF

tymrave
Shpejtésia, pa nivele km/h 0-11,9
Aftésia ngjitése me/pa dridhje % 52/58

Frekuenca e dridhjes,

pérpara, I/11 Hz 27130
Amplituda, pérpara, I/II mm 2,02/1,20
Forca centrifugale, pérpara, KN 331/242
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